

## Infrapalveluiden huoltoauton hankinta

Kaupunkikehityslautakunta 11.02.2025 § 25  
79/02.08.00/2025

Infrapalveluiden puisto-osaston käytössä on huoltoautona umpipakettiauto Ford Transit vuosimallia 2008. Huoltoauto vietiin korjaamolle tarkistettavaksi seuraavaa katsastusta varten. Tarkastuksessa ilmeni, että huoltoautossa on huomattavan isot korjaukset tehtävä hitsaamalla ja molemmat takajouset ovat poikki. Lisäksi ajoneuvossa on ollut käyntiongelmia sekä muita pieniä vikoja. Korjaaja arvioi, että pelkässä hitsauksessa menee noin viikko ja päälle tulee muut vaihdettavat osat. Korjauksen kustannusarvio on 3000-4000 € ja huoltoauton arvo noin 6000 €.

Puisto-osaston henkilöstömäärä noin kolminkertaistuu kun töihin tulee kausityöntekijät. Huoltoauto on oleellinen osa yleisten alueiden ja puistojen hoidossa, jotta henkilöt ja työvälineet voidaan viedä työkohteeseen sekä hakea työkohteesta pois. Tilapalveluiden kanssa on sovittu, että infrapalvelut hoitavat myös kaikki kaupungin kiinteistöjen piha-alueiden vihertyöt vuoden 2025 alusta lähtien.

Noin mittavaa korjausvelkaa huoltoautolle ei ollut infrapalveluilla tiedossa kaupungin talousarviota tehtäessä vuodelle 2025. Infrapalvelut esittää investoinnin hankeryhmään 6: Koneet ja kalusto 30 000 € määrärahaa käytetyn huoltoauton hankintaan infrapalveluihin. Tarkoituksena on hankkia 2-3 vuotta vanha pakettiauto, joka palvelisi vähintäänkin seuraavat 10 vuotta. Esityksestä on keskusteltu talousjohtajan kanssa.

Mikäli infrapalvelut saa uudemman huoltoauton, vanha on tarkoitus myydä huutokaupassa eniten tarjoavalle.

Valmistelu ja lisätiedot:  
infrapalvelupäällikkö Arto Myllylä  
arto.myllyla(at)taidekaupunki.fi, puh. 050 033 3538

Esittelijä	Kaupunkikehitysjohtaja Ville Keränen
Päätösesitys	Kaupunkikehityslautakunta päättää esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle, että investoinnin hankeryhmään 6: Koneet ja kalusto lisätään 30 000 € määräraha infrapalveluiden huoltoauton hankintaan.
Käsittely kokouksessa	Lautakunta pyysi palvelujen tuotantotapaselvitystä ajoneuvojen osalta.
Päätös	Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti.